1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemky uvedené v článku I. odst. 

1 této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto pozemky kupuje 

a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 3.453.960 Kč (slovy: 

třimilionyčtyřistapadesáttřitisícdevětsetšedesát korun českých). 

2. Předmětné pozemky byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 926-05/23 ze dne  

15. srpna 2023, který vyhotovil Ing. Ivo Liškutín, Bří Čapků 16, 602 00 Brno. 

3. Předmětné pozemky jsou vykupovány za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků

[...]

1 této smlouvy ve výši jejich spoluvlastnických podílů převodem na jejich bankovní účty 

uvedené v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno 

vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva dle této smlouvy byl 

proveden, a to tak, že každému z prodávajících připadne částka ve výši 1.726.980 Kč (slovy: 

jedenmilionsedmsetdvacetšesttisícdevětsetosmdesát korun českých).  

IV. 

1. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením celé kupní ceny jsou veškeré závazky smluvních 

stran týkající se převáděných pozemků vypořádány a smluvní strany nemají vůči sobě žádné 

další nároky či pohledávky.